o
£ |

p o 0 ®

s 9 o
o
]

PREPARATORIA

TEMA: | CONVERSIONES BINARIO-DECIMAL

GRADO Y GRUPO |

NOMBRE COMPLETO :

Realiza la conversion binario a decimal o viceversa para unir ambas columnas
Instrucciones : | correctamente.

[ BINARIO J

10001110
111111
1010101
10001
11111000
11001100
1101111
11100000

1011111
101110

[

DECIMAL }

85
204
111
63
46
142
224
95
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